
7 
roRTtlla o.t.i. 

DR°6 JE No 3D1 

‚IoVÉ rlĚsio N~1 tl•►.hVĚ 

592 31 

Dodatek Č. 1. 
ke Smlouvě o realizaci Programů primární prevence 

uzavřené dne 16.9.2022 mezi 

Portimo, o.p.s. (dále jen „realizátor"), 

IČO: 45659028, 

Drobného 301, 592 31 Nové Město na Moravě, 

obecně prospěšná společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. O 620, 

jednající statutárním orgánem 

zastoupená , na základě piné moci, 

(dále též jen jako "Portimo") 

a 

Základní škola Nové Město na Moravě 

Vratislavovo nám. 124, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČO: 70284725 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Hanou Knapčokovou (dále jen „škola") 

I. Předmět smlouvy 

Portimo a škola společně uzavřeli dne 16.9.2022 Smlouvu o realizaci Programů 

primární prevence (dále též jen „Smlouva"). Smlouva byla mezi smluvními stranami 

uzavřena za účelem vymezení vzájemných vztahů Centra prevence - CéPéčko, které 

provozuje Portimo a školy, při realizaci programů primární prevence pro školu ve školním 

roce 2022/2023. 



rohTttlo o.r,, 
ORPanlÉtt~ 301 

JoVE 11ĚSTo ,rn !1•MVĚ 

592 31 

II. Změna Smlouvy 

Portimo a škola se dohodli na změně smlouvy. Po dohodě stran se mění čl. VI. 

Smlouvy nazvaný jako Specifikace předmětu smlouvy, a to tak, že nově zní: 

Výše uvedené strany se dohodly na spolupráci v oblasti primární prevence na školní 

rok 2022/2023. Portimo, o.p.s. se zavazuje zrealizovat ve druhém pololetí preventivní 

programy pro následující třídy: 

Třída 

Přehled programů 

Název programu Rozsah 
Cena za 

program 

1 A Ve zdravém těle zdravý duch 3 hodiny 1.500Kč 

LB Ve zdravém těle zdravý duch 3 hodiny 1.500Kč 

3.A Jiný svět 3 hodiny 1.500Kč 

3.B Jiný svět 3 hodiny 1.500Kč 

5.A Zdravá třída 3 hodiny 1.500 Kč 

5.B Zdravá třída 3 hodiny 1.500 Kč 

7.A Drogy bez nás 3 hodiny 1.500Kč 

7.B Drogy bez nás 3 hodiny 1.500Kč 

7.0 Drogy bez nás 3 hodiny 1.500Kč 

8.A Já, ty, on, ona, ono 3 hodiny 1.500 Kč 

8.B Já, ty, on, ona, ono 3 hodiny 1.500 Kč 

8.0 Já, ty, on, ona, ono 3 hodiny 1.500 Kč 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Co není tímto dodatkem výslovně upraveno, řídí se nadále Smlouvou. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží škola a 

Portimo. 

3. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a jeho obsahu pině porozuměly. 

Dále prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že tento 

dodatek neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti podpisem smluvních stran. 



roRT111a o.rs. 

DR°~nlEHo 301 

n1oVE: r1ÉSTO Nh r1•tihVE 

592 31 

v N i- vfi tw~ 
/  

 v ✓ 

v.. N.. V  V.ř,1...M~J'i ~ ...N...A.., MD~ AV~ 

dne   dne.JR.:.L4.W 

~ 

~nnRTIMO. o.P.s. 8 
1 

Město na Moravě 

www.po ...- mo.cz 

Í 

(podpis, razítko organizace) 

Léur.snlv*
io. 
 Vřatisíavova namestt !z'v 

olaes Žďár nad Sázavon 

(podpis, razítko organizace) 


